Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, written in cursive.

Main body of handwritten text in cursive script, consisting of several lines of dense writing.

A distinct block of handwritten text, possibly a signature or a specific section of the document, located in the lower middle part of the page.

[The page contains dense, handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper. The handwriting is highly stylized and difficult to decipher. A large, decorative initial 'S' is visible at the top center. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines, filling most of the page. There are some faint markings and bleed-through from the reverse side of the page.]

domini sancti per benedictionem
ignis

hanc quoniam domini hanc domini die benedictionem
omnium manebit domine quoniam per domini
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem
per benedictionem per benedictionem per benedictionem

Expresione de este Consejo

Yo el Rey do lo que fuere necesario para el servicio de Dios y de su real corona

Yo el Rey do lo que fuere necesario para el servicio de Dios y de su real corona

Yo el Rey do lo que fuere necesario para el servicio de Dios y de su real corona

Yo el Rey do lo que fuere necesario para el servicio de Dios y de su real corona

Yo el Rey do lo que fuere necesario para el servicio de Dios y de su real corona